
.l. 

;' . .  

UNI V E R 5 I O A-O E O E B R A 5 r L I A 

aASINETI! 00 REITOR 

ATO DA REITORIA N� 40� L87 

Q PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRAS'ÍLIA, no'uso de suas atribuições, e tendo em vista o constante 
no OI-FIS nº 055/87, 

R E S O L V E 

Designar o Professor FRANCISCO ROGÉRIO FONTENELE ARAGÃO 
para exercer a função de Chefe do Departamento de Fisica do Institu­
to de Ci�ncias Exatas, a partir do �ia 15/08/87. 

/ 

. .  

Brasilia, jS de ago�to de 1987. 

, " 
, , 

'��" r 
CRISTOVA� BUAC:: 

Reitor 


